2015年6月に”東海地区第2号店”としてオープンした「天丼てんや豊田浄水店」は、ベッドタウンである豊田市と共に
発展し、7年目を迎えることが出来ました。地域密着型の店舗としてファミリーはもちろん学生やサラリーマンの方々
など、幅広い年齢層に御支持いただいております。この度のリニューアルを機に、ありそうでなかった和食揚げ物「天
ぷら」と「とんかつ」の2業態の複合を実現させ、より一層ご満足いただける店舗へと生まれ変わります。
また、テイクアウト需要の高まりを受け、より快適にご利用いただくためモバイルオーダーサービスを導入いたしまし
た。天ぷらにとんかつを加えて、これまで以上に豊富なメニューの中からお選びいただけるよう進化いたしました。

ニュースリリース
≪報道関係者各位≫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ケンタッキーフライドチキン・ミスタードーナツをはじめとする様々なFCショップ、オリジナルショップを中京圏に展開す
るチタカ・インターナショナル・フーズ株式会社（本社：愛知県北名古屋市　代表取締役 角　嘉一郎）は、フランチャイ
ズにて運営している｢天丼てんや｣と、自社オリジナルブランドである　｢とんかつ知多家｣の複合店舗を、「天丼てんや
豊田浄水店」を改装し、2021年9月17日(金)にリニューアルオープンいたします。

愛知県豊田市に、1つの店舗で二つの看板を掲げた
2業態複合店舗「天丼てんや」×「とんかつ知多家」が

9月17日(金)リニューアルオープン！

2021年9月吉日
チタカ・インターナショナル・フーズ株式会社

「とんかつ知多家」

～すべての素材にこだわり抜いた”とんかつ専門店”～

1988年に名古屋市にて１号店を開店。以来３０年以上に渡り、日本のみならず
台湾でも事業を展開するとんかつ専門店です。

豚肉・パン粉・お米などの食材、ソース・味噌などの調味料など、徹底的においしさ
にこだわり抜き、妥協せずにつくりあげました。

長年培った技術と、最先端テクノロジーの”分子調理”を融合させた独自の製法に
より、健康志向の方にもお楽しみいただける、油の吸収を抑えた低カロリーでヘル
シーな”とんかつ”に仕上げております。

「天丼てんや」

低価格で安全安心の美味しさを作るために、「てんや」では食材を厳選し、加工か
ら供給に至るまで、独自のルートによるネットワークを確立しています。軽い風味と
サクサク感、食材の美味しさを一層引き立てる健康的な植物油を使用し、どなたか
らも飽きられず、好き嫌いなくお召し上がりいただける工夫を重ねています。
オートフライヤー(天ぷら自動揚げ機械)においても、廃油がほとんど出ない等、環
境にやさしい設計を施しています。

「2業態複合店舗」

～サクサクの食感と厳選された食材が楽しめる”天丼・天ぷら専門店”～

おすすめメニュー

リニューアルに伴い、モバイルオーダーサービスを導入いたします！
モバイルオーダーサービスは、メニュー選びから注文・会計の手続きが、お手持ちのスマホひとつで完結できます。

どこにいても注文ができ、店内での待ち時間を減らすことが出来るため、お客様のお時間を有効に使うことができ
ます。商品の受け渡しの際も、店内の混雑状況に関係なくお受け取りが可能です。
操作は簡単！画面上でお好みの商品をタップし、お受け取り時間などを入力して決済するだけで完了です。

■ ふわとろ卵のロースかつ丼　　 （税込）

　　お出汁たっぷりのふわふわとろとろな卵の上に、
　　ジューシーなロースかつを乗せました。
　　いつもとはひと味違う、オリジナルのかつ丼です

モバイルオーダーサービス

■ ヒレ＆海老フライ定食　　 （税込）

　　海老フライとヒレかつを一度に贅沢に楽しめる定食です。
　　大きめの海老はプリッと歯ごたえよく、ヒレかつはしっとり

　　やわらかに仕上げました。

【プレスリリースに関するお問合せ】
企画本部＜チタカ・インターナショナル・フーズ(株)内＞担当：山崎

TEL：0568-23-4481　FAX：0568-23-3316　MAIL：gy_04453@chitaka.co.jp
MOBILE：070-4096-7944（山崎直通）

リニューアルオープン記念の特別キャンペーン！

9月17日（金）～23日（木）までの7日間、「天丼てんや豊田浄水店」限定の”特別キャンペーン”を開催いたします。
33年培った「とんかつ知多家」のノウハウを受け継ぎ、完全再現した”ロースかつ定食”と、海老天が2本入ったボ
リューム満点な”上天丼”（みそ汁付き）を、特別価格にて提供いたします。
テイクアウトも対象となりますので、是非この機会にご利用ください！

■ ロースかつ定食
　通常価格870円 → 700円
　”とんかつの王道”
　分子調理で旨味成分をを閉じ込め
　柔らかくジューシーに仕上げました。
　脂の甘みをご堪能いただけます。

■ 上天丼（並）
　通常価格650円 → 500円
　「海老2本、れんこん、かぼちゃ、いんげん」
　大人気の海老が2本も入った天丼が他には
　ない500円と驚きの価格で提供。
　定番野菜との相性も抜群です。

店舗アクセス

既存の「天丼てんや豊田浄水店」を改装し、リニューアルオープンいたします。

◆ 天丼てんや豊田浄水店
　  住所：愛知県豊田市浄水町南平70-1　TEL  ：0565-44-8686